[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска
 «О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска шестого созыва»
Принято Думой города

 23 октября 2019 года
В соответствии со статьями 5 и 6 Регламента Думы города Нефтеюганска,
в  связи с принятием решения Думы горда от 25.09.2019 №644-VI «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Нефтеюганска шестого созыва А.А.Белоконя», заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 26.10.2016 № 16-VI
«О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска шестого созыва»
(в редакции на 26.09.2018 №469-VI) изменение, изложив пункт 7 в новой редакции:

«7. Избрать в состав постоянной комиссии по местному самоуправлению Думы города Нефтеюганска шестого созыва следующих депутатов:

Цыбулько Н.Е.,

Пайвина Д.В.,

Кузьмину А.А.,
Третьякова Д.Г.
7.1. Избрать   председателем   постоянной комиссии по местному самоуправлению Думы города Нефтеюганска шестого созыва депутата Кузьмину А.А.,
 7.2. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению Думы города Нефтеюганска шестого созыва депутата Пайвина Д.В.».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

    Н.Е. Цыбулько

23 октября 2019 года

№ 650-VI